vacua ab hostibus deridenda. Igitur, filii carissimi,
pensate sollicite, quis vobis obesse poterit si Omni-

potentis honorem velitis totis viribus semulari, aut quis
vos de Omnipotenti manu poterit eripere, si ipso spreto
vel neglecto, in parte minima magis curaveritis quse
sua sunt quserentibus in crucis prsejudicium com-
placere, cujus crucis gratia et virtute dirigat vos ad
sui nominis gloriam prsecipue Cruciflxus. Valete in
Christo et Virgine Gloriosa. Datum apud Aldington,
die S. Margaretss, anno Domini mcclxxxvi., ordina-
tionis nostrse viii
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DCLXVI.

To the Abbess of Romsey.

a' Aug
Abbatisssa de Romeseye, Wyntoniensis dicecesis,

Order* salutem. Meminimus nos olim quandam prsebendam

bid Wm"
vestrffl collationis vacantem apud Romeseye, cujus col-

Shyriok, • latio ad nos erat vice illa devoluta, magistro Willebno

^J^e°f Shyrlok' in forma canonica contulisse. Per hoc tamen
entering intentionis nostrse non erat nec ease debebat ipsum
herabbey. eximere a gyj ordinarii potestate. Nunc autem ex

A. f. 88. occasione collationis nostrse, ut intelleximus, se quasi
exemptum aestimat, sic quod suos ordinarios vilipendens
in prsebenda sua non residet, et hue et illuc discurrit,
et vagatur in villa de Romeseye et alibi inhoneste,
domo dimissa propria, in suspectis consortiis per-
noctando, et etiam contra honorem religionis vestrse,
vobis etiam invitis ut asseritur, claustrum vestrum
intrat, et ecclesiam ibidem, ut de monialibus vestris
taceamus, cum mulieribus ssecularibu : in angulis eccle-
sise confabulando, et solitarium colloquium habendo,

quod suspicione sinistra non caret, de quo plurimi

obloquuntur. Unde non quia solum a malo sed ab

omni specie mali abstinendum est, volentes ut hujus-
modi scandalum sopiatur, vobis mandamus firmiter

injuugentes quatenus vocatis viris honestis dicto Wil-
lelmo inbibeatis publice, ne septa monasterii vestri

intrare audeat, nec claustrum nec ecclesiam durante

suspicione probabili contra ipsum, et ab hujusmodi

ingressu ipsum penitus arceatis. Inhibentes etiam

monialibus vestris ne cum dicto Willelmo colloquium
in domo vestra vel alibi habere prsesumant, et si
idem Willelmus vobis in hoc obedire contemnat, nobis
hoc quamcito poteritis intimetis. Valete. Datum in

castro nostro de Saltwode, iii. id. Augusti, anno Do
mini MccLXXXVI.
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DCLXVH.

To Henry, Official of WinchesteB.
Frater J[ohannes], etc., dilecto filio magistro Hen- 1286.